
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langendiebach, Rathausplatz
Langendiebach, Kita Sandweg
Langendiebach, Hallenbad
Rückingen, Langstraße
Rückingen, Altes Rathaus
Rückingen, Neuer Löwe
Rückingen, Schlößchen
Rückingen, Wasserburg/Feuerwehr
Rückingen, Ev. Gemeindezentrum/Friedhof
Rückingen, Kastellstraße
Rückingen, Taunusstraße
Rückingen, Limeskreisel
Rückingen, Siemensstraße
Rückingen, Lindenstraße
Rückingen, Kath. Kindergarten
Langendiebach, Rathausplatz

ab

an

002

08:25
08:27
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45

004

09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45

006

10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45

008

11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

010

12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

012

13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

014

14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05

016

15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

018

16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

020

17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05

Montag - Freitag

Durchführendes Unternehmen : Racktours, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: 06183 / 802788

MKK-37 Familienbus Rückingen

am 24.12. und 31.12. Verkehr wie SamstagGültig ab 12.12.2022



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langendiebach, Rathausplatz
Langendiebach, Kita Sandweg
Langendiebach, Hallenbad
Rückingen, Langstraße
Rückingen, Altes Rathaus
Rückingen, Neuer Löwe
Rückingen, Schlößchen
Rückingen, Wasserburg/Feuerwehr
Rückingen, Ev. Gemeindezentrum/Friedhof
Rückingen, Kastellstraße
Rückingen, Taunusstraße
Rückingen, Limeskreisel
Rückingen, Siemensstraße
Langendiebach, Markwaldsiedlung
Rückingen, Lindenstraße
Rückingen, Kath. Kindergarten
Langendiebach, Rathausplatz

ab

an

302

bm
08:25
08:27
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:42

h
08:43
08:44
08:45

302

bi
08:30
08:32
08:33
08:35
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:46
08:47
08:50
08:53
08:54
08:55

304

09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:41
09:42

h
09:43
09:44
09:45

306

bm
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:42

h
10:43
10:44
10:45

306

bi
10:30
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:50
10:53
10:54
10:55

308

11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42

h
11:43
11:44
11:45

310

bm
12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42

h
12:43
12:44
12:45

310

bi
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:50
12:53
12:54
12:55

312

bi
14:00
14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
14:23
14:24
14:25

314

bi
15:30
15:32
15:33
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:50
15:53
15:54
15:55

316

bi
17:00
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:17
17:20
17:23
17:24
17:25

Samstag

bm = nicht gültig vom 15.05.-15.09. bi  = nur gültig vom 15.05.-15.09.

Durchführendes Unternehmen : Racktours, Auf dem Hessel 8, 63526 Erlensee, Tel.: 06183 / 802788

MKK-37 Familienbus Rückingen

am 24.12. und 31.12. Verkehr wie SamstagGültig ab 12.12.2022


